Comune di BUCCINO

Provincia di Salerno

AREA TECNICA

Originale

DETERMINAZIONE N. 498 del 31-12-2019
Registro servizio 329 del 31-12-2019

Del Responsabile: Ing. Piercarlo GARGIULO

| Oggetto: Impegno di spesa_quota associativa ASMEL Anno 2019 CIG:. - ZC32C76E96




IL RESPONSABILE DEL SETTORE

RICHIAMATA la Deliberazione del Consiglio Comunale n.31 del 23/ 10/2017, con la quale questo
Ente ha aderito ad Asmel - Associazione per la Sussidiarieta e la Modernizzazione degli Enti Locali

che qui si richiama integralmente.

VISTO CHE si rende necessario provvedere al versamento della quota associativa per I’anno 2019
per la somma di € 1.312,00 (€ 0,25 x n. abitanti) in esecuzione della richiamata delibera consiliare,
assumendo idoneo impegno di spesa della suddetta quota;

DATO ATTO che ¢ stato apposto il visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria
della presente spesa da parte del Responsabile del Servizio Finanziario;

VISTO il Decreto Legislativo n. 267/2000;

VISTO il Regolamento comunale di contabilita;

DETERMINA
La premessa ¢ parte integrante e sostanziale del presente atto

1- DI IMPEGNARE la somma di € 1.312,00 relativa all’anno 2019 sul capitolo 1977 del
bilancio corrente

DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente eseguibile.
Il Responsabile’d¢ Yo
I -

Pl oF
Ing. Gargiulo Pierga




Parere di regolarita tecnica

I sottoscritto Responsabile, in ordine alla presente determinazione ed ai sensi dell’art. 147 bis comma 1 del D.Lgs. n.
267/2000 esprime parere Favorevole ed attesta la regolarita e la correttezza amministrativa.

Buccino: 31-12-2019 11 Responsabile /<

U

\

Parere di regolarita contabile
Il sottoscritto Responsabile dell’ Area Economico-Finanziaria in ordine alla regolarita contabile della presente

e appone il visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria della spesa.

Prenotazione impegno N. 9 del 31-12-2019 a Competenza CIG ZC32C76E96
5° livello 01.02-1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Capitolo 1975 / Articolo
QUOTA ASSOCIATIVA CONSORZIO ASMEZ

Causale Impegno di spesa quota associativa ASMEL Anno 2019 CIG:
Importo 2019 Euro 1.312,00

Impegno N. 402 del 31-12-2019 a Competenza CIG ZC32C76E96
5° livello 01.11-1.04.01.02.999 Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.
Capitolo 1977 / Articolo

QUOTE ASSOCIATIVE
Causale Impegno di spesa quota associativa ASMEL Anno 2019 CIG:
Importo 2019 Euro 1.312,00
Buccino: 31-12-2019 11 Respons, b‘Z’, ﬁné A

Rag. Emgftd CRUOGH]

A
PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETOR}/O

La presente determinazione, ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa, & stata
affissa all’Albo Pretorio dell’Ente in data ¥. 7 ADR "}ﬂ"),’Jé vi rimarra per 15 giorni consecutivi fina 2
'R 3 ey

o9 ¢ Z i ER Y R v

22

Buccino: ->Q7 APR, ')ﬂ?ﬂ




